
Toruń z rekordem Polski w wiosłowaniu dla
WOŚP! 

 

Kolejny rok z rzędu torunianie z prezydentem Michałem Zaleskim na czele,
pobili rekord Polski w wiosłowaniu w trakcie finału WOŚP!

Walka o rekord Polski w wiosłowaniu dziesięciogodzinnym odbywa się w sześciu
miastach: Toruniu, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Lublinie i Bydgoszczy. W
toruńskim Atrium Copernicus  rywalizacja trwała od godziny 9:00 do 19:00.

Wioślarzy z Torunia wspierali przedstawiciele samorządu z prezydentem Michałem
Zaleskim na czele.

- Cel jest szczytny, ponieważ bierzemy udział w zbiórce pieniędzy na Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy i zachęcamy do zainteresowania orkiestrą – mówił w
trakcie zawodów prezydent Torunia Michał Zaleski.

Wielkie Wiosłowanie polega na przepłynięciu przez jak największą liczbę osób
dystansu 500m w ciągu 10 godzin. Każdy może włączyć się w rywalizację.
Warunkiem uczestnictwa jest ukończone 15 lat.
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Sztafeta VIP-ów i gwiazd toruńskiego sportu rozpoczęła się o godzinie 14:00. Wzięli
w niej udział między innymi Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski i zastępcy
Prezydenta: Zbigniew Fiderewicz, Zbigniew Rasielewski i Andrzej Rakowicz, a także
posłowie oraz radni. Zawodników wspomagali również toruńscy sportowcy: Adrian
Miedziński, Paweł Przedpełski, Eugeniusz Miastkowski – żużlowcy, Jan Ząbik, Karol
Ząbik – trenerzy żużlowi, Łukasz Wiśniewski, Aleks Perka, Aron Cel, Karol Gruszecki,
Krzysztof Sulima – koszykarze Twardych Pierników Toruń, Aneta Rygielska –
Mistrzyni Świata w boksie Pomorzanin Toruń oraz olimpijczycy.

- Torunianie bardzo licznie uczestniczą w zbiórkach pieniędzy. Puszki WOŚP - jak
widziałem w mieście - napełniają się szybko i myślę, że jak co roku będziemy bardzo
hojni – powiedział prezydent Torunia.

Podczas 26. finału WOŚP w Toruniu w ciągu 10 godzin dystans 500m
„przepłynęło” w tym roku aż 306 osób! Łącznie na ergometrach udało się
pokonać 153 km. 

fot. Adam Zakrzewski
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